ตอนควบคุม ๐๗๐๓ ตอน วังครก - เสียบญวณ ระหว่าง กม.๔๘๔+๑๕๐ - กม.๔๘๖+๑๓๐ และ ทางหลวง 
หมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ส่ีแยกปฐมพร - เขาบ่อ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๐+๗๕๐ ปริมาณ 
งาน ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการ 
ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๔๐๕,๙๓๖.๐๙ บาท (หกล้านสี่แสนห้าพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทเก้า 
สตางค์) ตามรายการ ดังน้ี

จ้างเหมากิจกรรมอำนวยความ จำนวน ๑ แห่ง
ปลอดภัยทางถนน ประจำ
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ รหัส
งาน ๓๑๔๓๒ งานซ่อมไฟฟ้า
แสงสว่างเสาสูง ทางหลวง
หมายเลข ๔ ระหว่าง กม.
๔๘๔+๑๕๐ - กม.๔๘๖+๑๓๐ 
และ ทางหลวงหมายเลข ๔๑
กม.๐+๐๐๐ - กม.๐+๗๕๐